donne aux Chartreux de ~7oMnfo?'ace, au comté dTafA, en même

temps que les prieurés de ~.on~e6ea~)!~<oM, au comte de Lincoln,

et de FtMa~~M~, au comte de A~or/b~, dépendances de l'abbaye de
Savigny en Normandie; de Hagh, au comté de Lincoln, dépendance
de l'abbaye de C/te~OMr~; de 77!&efe! au comte de /.etce.~er,

dépendance de l'abbaye de Notre-Dante de 7.?/re. Édouard IV co/t-
/?rma 22 février 74C2 l'acte de Rtc/M~-d 77 ~Calendar of Patent
Rolls, ~w. IV, 7467-7467, p. 76~.

CLVII.

~47-~53'.
~o~c~f, e~e~MC de J~MO~, coM~r~te aux moines de Minting la

possession des ~M.!M de ~oM(f&y et de ~t~<<~ et la terre don-
nées par le comte Ralph

M, Bibl. nat., ms. lat. 12775, p. il5.

INDIQ. K, p. 418, d'après B, fol. 178.

Robertus, Dei gratia Lincolniensis episcopus, omnibus sancte
matris ecclesie fidelibtis salutem. Dilectis filiis nostris mona-
chis de Mentinghes in justa eorum petitione deesse nolentes,
cum omnibus que in presentiarum juste et canonice possident
vêt in futuro rationabiliter poterunt adipisci, ecc!esias de Gan-
teby et de Mentingues cum tota terra quam comes Ramnulfus
eis donavit, sicut carta ipsius testatur, in perpetuam eis elee-
mosinam con~rmamus et sigilli nostri attestatione corrobo-

ramus, salva tamen in omnibus Lincolniensis ecclesie dignitate.
Valete.

CLVIII.

Germigny,

Julien, moine de Cc?'mt~ni/, achète de FM~cMMtM, /'rere de Gi~oH,

maire de Germigny, pour ~06 sols, ses droits <ur Loire, entre
gué de Monceau et le ruisseau Guinant, ainsi que le M!OM<t?t

sis près de Monceau.

Bib!. nat., ms. lat. i6B3, fol. 59 V, copie du xu* siècle.

PuBL. H. Omont, Restauration d'un manuscrit de ~ac<a:tce ait
xu* siècle, dans la bibliothèque de l'École des chartes, XLV (1884),
p. 563.

Anno ab incarnatbneDominiMCXLVniemitfraterJulianus,
monachus Germiniaci, sex et C. solidis a Fuicuiso, fratj'e

1. Pour la date, voyez p. 358, n. i.

Gilonis majoris ejusdem ville, aquam totam et sedem motendini
q))SB"juris ejus erat. Ut igitur contractns hujns memoria per-
hennet et posteris innotescat, presenti cartule roi geste series
mandetur. Predictus itaqne Futcuisus predicto fratrt Juliano
predictam aquam et sedem molendinariam pt'ope MonceUum

sine ulla retentione vendidit precio pretaxato, laudnntibus

uxore sua Tescia et duobus filiis suis Adam et Eustachio, pre-
sente pariter et laudante Gilone majore et uxore sua Emeniarde
ad cujus feodum aqua et sedes molendini quse" venibat perti-
nebat. Limitatur autem aqua a superiore parte vado Moncelli

et ab inferiore rivo Guinantu. Sic autem Fulcuisus et majores
ejus aquam determinatam libere possederant ut nemo infra
terminos prefatos pro captura piscium, quas vn)go comhras vêt
braccas vocant construere, eis nolentibus invitisque presu-
meret. Actum est hoc Germiniaci in domo prioris, presentibus
et videntibus testibus subnotatis Johanne filio Uh'ici de Cul-